

HARRAN ÜNİVERSİTESİ BİBER
VE İSOT UYGULAMA
VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
(HÜNİSAM)

2024 Yılı Birim İç Değerlendirme Raporu

Harran Üniversitesi
Kalite Koordinatörlüğü

Ocak, 2025

ÖZET

Bu rapor, **Harran Üniversitesi Biber ve İsoot Uygulama ve Araştırma Merkezi (HÜNİSAM)**'nin Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) kapsamında gerçekleştirdiği kurumsal yönetim sistemi, kalite güvence süreçleri ve akademik-idari faaliyetlerin gelişimini değerlendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Raporda, merkezimizin kalite yönetim sisteminin etkinliği, eğitim-öğretim süreçlerinin kalitesi, araştırma- geliştirme (Ar-Ge) faaliyetleri, paydaş katılımı ve sürekli iyileştirme mekanizmaları kapsamlı bir şekilde ele alınmıştır.

Biber ve İsoot Uygulama ve Araştırma Merkezi (HÜNİSAM), **tarım, gıda ve çevre** bilimleri alanındaki akademik mükemmeliyeti ve toplumsal katkıyı artırmayı hedeflemektedir. Bu doğrultuda, kalite güvence sistemine dayalı bir izleme ve değerlendirme süreci oluşturulmuş ve sürdürülebilir iyileştirme çalışmaları benimsenmiştir.

Ana Değerlendirme Alanları

1. Eğitim ve Öğretim:

Merkezimizde özellikle Gıda Mühendisliği lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri araştırma, tez ve AR-GE faaliyeti yapmaktadır.

2. Araştırma-Geliştirme (Ar-Ge) ve Toplumsal Katkı:

- Merkezimizin araştırma ve geliştirme faaliyetleri üniversite içi ve dışı kaynaklar kullanılarak yapılmaktadır. Bu bağlamda AR-GE desteği, kurum içinde BAP yönergesi, kurum dışında ilgili paydaşların yönerge ve yönetmelikleri ve faaliyet alanları dikkate alınarak sağlanmaktadır.
- Bu süreç araştırma stratejisi, amaç ve hedeflerimiz dikkate alınarak ve birimler arası denge gözetilerek yapılmaktadır
- Üniversitemiz içinden ve dışından birçok araştırmacıya, merkezimizin alt yapısı kullanılarak araştırmacılarımızın araştırma ve çalışmalarını yapması, bilgi ve deneyimlerinin ve tecrübelerini geliştirilmesine katkı sağlanması hedeflenmektedir.

3. Kalite Yönetimi ve Stratejik Planlama:

- Merkezimiz, Kurumsal Yönetim Sistemi, Stratejik Yönetim ve Süreç Yönetimi yaklaşımlarına uygun olarak iyileştirme çalışmaları gerçekleştirmiştir.
- Kurumsal Yönetim Bilgi Sistemi (KYBS) üzerinden kalite süreçlerinin izlenmesi ve yönetimi sağlanmaktadır.

Bu rapor, Harran Üniversitesi Biber ve İsoot Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin kalite güvence sistemini güçlendirmek ve Kurumsal Akreditasyon Programı'na (KAP) tam uyum sağlamak amacıyla hazırlanmıştır. Merkezimizin kalite odaklı gelişim süreçleri, sürdürülebilir iyileştirme çalışmaları ile desteklenerek kurumsal akreditasyon standartlarının sürekliliği sağlanacaktır.

Raporun hazırlanma sürecinde müdür, kalite komisyonu ve paydaşlar sürece aktif olarak dahil edilmiştir. Bu değerlendirme, merkezimizin uluslararası kalite standartlarına uyumunu artırmak ve sürekli gelişimini sağlamak için kritik bir yol haritası sunmaktadır.

BİDR'İN HAZIRLANMASINDA KATKISI OLANLAR

1. Birim Yönetimi

- **Müdür:** Doç. Dr. Selçuk SÖYLEMEZ

2. Kalite Elçileri

- **Birim Kalite Yöneticisi:** Doç. Dr. Selçuk SÖYLEMEZ
- **Merkez Kalite Elçisi:** Doç. Dr. Selçuk SÖYLEMEZ

3. Raporun Hazırlanmasına Katkı Sunan Komisyon ve Kurullar

- Yönetim Kurulu
- Danışma Kurulu

BİRİM HAKKINDA BİLGİLER

- **Müdür:** Doç. Dr. Selçuk SÖYLEMEZ
- **Eğitim-Öğretim Komisyonu ve Akademik Kurullar**

Akademik Yapı ve Eğitim Faaliyetleri

Merkezimiz, lisans, yüksek lisans ve doktora programları ile öğrencilere akademik kariyerlerini geliştirme fırsatı sunmaktadır.

Araştırma, Uygulama Alanları ve Altyapı

Araştırma merkezimizin kullanabileceği üniversitemize ait 3000 metrekarelik ısıtılmalı bir sera ve Harran Üniversitesi Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezinin (HÜBTAM) laboratuvar alt yapısı bulunmaktadır.

Araştırma Laboratuvarları ve Teknolojik Altyapı

Üniversitemiz bünyesinde, Harran Üniversitesi Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezine (HÜBTAM) ait, donanımlı laboratuvar altyapıları mevcuttur.

Bu altyapılar, öğretim elemanlarına bilimsel araştırmalarını yürütme imkânı sağlarken, öğrencilere de uygulamalı eğitim fırsatları sunarak mesleki yetkinliklerini artırmaktadır.

1. İletişim Bilgileri

Birim Adı			
	Unvanı, Adı, Soyadı	Telefon	E-posta
Müdür	Doç. Dr. Selçuk SÖYLEMEZ	+90 414 318 30 00/ 3472	ssoylemez@harran.edu.tr
Birim Yönetici Kalite Elçisi	Doç. Dr. Selçuk SÖYLEMEZ	+90 414 318 30 00/ 3472	ssoylemez@harran.edu.tr
Birim Adresi: Harran Üniversitesi Osmanbey Yerleşkesi, Şanlıurfa-Mardin Karayolu Üzeri 18.Km, 63300 Şanlıurfa			

2. Tarihsel Gelişimi

Harran Üniversitesi Biber ve İsoot Uygulama ve Araştırma Merkezi (HÜNİSAM) Biber ve isot ile ilgili gerçekleştirilen çalışmaları koordine etmek, ülke ve bölge ekonomisine destek vermek ve gerçekleştireceği yayınlarla literatüre katkı sağlamak için 28 Ekim 2018 tarih 30579 sayılı resmi gazetede yayınlanan karar ile kurulmuştur. Bünyesinde 1 Müdür ve Müdür yardımcısı bulunmaktadır.

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri

Misyonumuz

Merkezimiz bünyesinde yer alan Biber ve İsoot Araştırma laboratuvarı ve üniversitemiz akademisyenleri ile dünya, ülkemiz ve özellikle bölgemizdeki bilim insanlarına araştırma, geliştirme imkanı oluşturmak ve bölge ve ülke ekonomisine katkı sağlamaktır.

Vizyonumuz

Merkezimizin imkanlarını gelişen teknolojiye uyumlu şekilde geliştirerek, verimli bir şekilde kullanımını sağlayarak ve endüstriye destek vererek biber ve isotun tanıtımını yapmak,

gelişimini destek vermek ve katma değerini artırmaktır.

Temel Değerlerimiz

- Üniversitede temel uygulamalı ve disiplinler arası alanlardaki araştırma ve geliştirme faaliyetlerine katkıda bulunmak.
- Üniversite bünyesinde mevcut her türlü araç, gereç, cihaz ile birlikte laboratuvar, uygulama ve araştırma merkezi ve benzeri birimler arasındaki ilişkilerde eşgüdümü sağlamak, geliştirmek, güçlendirmek ve HÜNİSAM'a bağlı kurulan AR-GE birimlerinde ortak kullanıma sunmak.
- Üniversitenin tüm birimlerindeki araştırmacıların verimli bir ortamda uygun şartlar altında çalışmalarını sağlamak ve Üniversitedeki bilimsel faaliyetlerin kalitesini artırmak.
- AR-GE faaliyetlerinin ortak ihtiyaçları için altyapı oluşturmak.
- Biber ve isot ile ilgili yapılacak çalışmalarda bilim, sanayi ve teknoloji alanında gelişmeye katkıda bulunmak, endüstriye ilişkin temel bilimsel sorunları çözümlmek üzere araştırmalar yapmak, kalkınma planlarının öngördüğü alanlarda karşılaşılabilecek araştırma sorunlarına çözüm yolları aramak.
- Üniversiteler, uygulama ve araştırma merkezleri, sanayi, kamu kurum ve kuruluşları ile kişilerin analiz ihtiyaçlarını HÜNİSAM'ın olanakları ölçüsünde karşılamak, sanayi ve üniversiteler ile disiplinler arası ortak bilimsel ve teknolojik projeler üretilmesini sağlamak.
- Yurt dışındaki ve yurt içindeki biber ve isot ile ilgili çalışma yapan kurum ve kuruluşlarla AR-GE konularında işbirliği yaparak yürütülen proje çalışmalarını HÜNİSAM'ın bünyesinde toplayacak bir çalışma ortamı hazırlamak.
- Endüstriyel sektörlerde standartların oluşmasına öncülük etmek ve uluslararası geçerliliği olan standardizasyon ve sertifikasyon çalışmaları yapmak.

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

A.1. Liderlik ve Kalite

<u>A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı</u>		Olgunluk Düzeyi
		4
Birimin yönetim modeli ve organizasyon yapılanması birim ve alanların genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir. Yönetim, Kalite Yönetim Sistemi'nin (KYS) uygulanması ve etkinliğinin sürekli olarak artırılmasını sağlamak için gereken tüm faaliyetleri etkili bir şekilde yerine getirmektedir. HÜNİSAM'ın Organizasyonu, Yönetim Organları ve Görevleri 28 Ekim 2018 tarih 30579 sayılı resmi gazetede belirttiği şekliyle belirlenmiştir [1_OD4]. Merkezimizin en üst yöneticisi olan müdür, merkezin genel yönetiminden sorumlu olup, danışma kurulu ve yönetim kuruluna başkanlık etmektedir [2_OD4]. Merkezin karar organı olan yönetim kurulu, eğitim-öğretim, araştırma faaliyetleri ve akademik süreçlere ilişkin karar alma yetkisine sahiptir [3_OD4]. Merkezimiz yönetim ve idari yapılanmasında katılımcı, gelişmelere açık, yenilikçi ve hesap verebilir bir yönetim anlayışını benimsemekte olup, bu doğrultuda süreç yönetimi sağlanmaktadır [4_OD4]. Olgunluk düzeyi: Merkezimiz yönetim modeli ve idari yapılanması, birim ve paydaşlarını kapsayacak şekilde etkin ve sürdürülebilir bir yapıda faaliyet göstermektedir. Örnek Kanıtlar: [1](4)A.1.1. Mevzuat [2](4)A.1.1.Merkez Yönetim Kurulu [3](4)A.1.1. Danışma Kurulu 4A.1.1. Birim Kalite Komisyonu		
A.1.1'i Hazırlayacak Birimler: Tüm Birimler		Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Plandaki P.G.1.5.1, P.G.1.5.2, P.G.1.5.3, P.G.1.5.4, P.G.3.5.1, P.G.3.5.2, P.G.3.5.3, P.G.5.2.3, P.G.5.2.4, P.G.5.3.1, P.G.5.3.2 ve P.G.5.3.5 değerleri ile ilişki kurulabilir.

<u>A.1.2. Liderlik</u>		Olgunluk Düzeyi
		4
Biber ve İsoT Araştırma ve Uygulama Merkezi kalite güvence sistemini etkin bir şekilde uygulayarak yönetim süreçlerinde liderlik yaklaşımını benimsemektedir. Merkezimizde, Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü'nün kurulmasıyla birlikte Kalite Komisyonu oluşturulmuş ve 2019-2023 Stratejik Planı doğrultusunda hedefler belirlenmiştir [1_OD4]. Kalite Yönetim Sistemi kapsamında belirlenen hedeflere ulaşmak amacıyla yürütülen faaliyetler, sisteme kaydedilmekte ve üst yönetime düzenli olarak raporlanmaktadır. Merkezimiz, 2021 yılından itibaren hedef koyma ve gerçekleştirme oranlarını altı ayda bir üst yönetime sunarak kalite yönetim süreçlerini sürekli izlemekte ve geliştirmektedir [2_OD4]. Olgunluk düzeyi: Merkezimiz, kalite yönetimi ve stratejik hedeflerin gerçekleştirilmesi süreçlerinde liderlik anlayışını benimseyerek, sürdürülebilir gelişimi destekleyen bir yapıda faaliyet göstermektedir. Örnek Kanıtlar: [1](4)A.1.2. Harran Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü [2](4)A.1.2. Merkez Birim İç Değerlendirme Raporları		

A.1.2'yi Hazırlayacak Birimler: Tüm Birimler	Stratejik Planla İlişkisi: Birimin stratejik planında ilişkili gösterge değeri varsa kullanılabilir.
---	---

A.1.3. Birimsel dönüşüm kapasitesi	Olgunluk Düzeyi
Biber ve İsoT Uygulama ve Araştırma Merkezi, sürekli iyileştirme ve değişime uyum sağlama anlayışını benimseyerek, kurumsal gelişimini sürdürülebilir kılmayı hedeflemektedir. Merkezimiz, tarımsal üretim ve teknoloji alanındaki küresel gelişmeleri takip ederek, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı faaliyetlerinde yenilikçi dönüşüm süreçlerini desteklemektedir. [1_OD4]. Birimimiz, kalite yönetim sistemine bağlı olarak dönüşüm süreçlerini izlemekte, sürekli iyileştirmeler yapmaktadır. Olgunluk düzeyi: Merkezimiz, değişime uyum sağlama kapasitesini sürekli geliştiren, yenilikçi ve sürdürülebilir dönüşüm süreçlerini etkin bir şekilde yöneten bir yapıya sahiptir. Örnek Kanıtlar: [1](4)A.1.3. KYS Sistemi	
A.1.3'ü Hazırlayacak Birimler: Tüm Birimler	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Plandaki P.G.2.4.1 ile ilişki kurulabilir.

A.1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları	Olgunluk Düzeyi
Biber ve İsoT Uygulama ve Araştırma Merkezi, iç kalite güvencesi mekanizmalarını etkin bir şekilde uygulayarak, kalite süreçlerini sürdürülebilir ve izlenebilir bir yapıya kavuşturmayı amaçlamaktadır. Üniversitemizin kalite çalışmaları kapsamında, 2019 yılında “Kurumsal Kalite Yönetim Sistemi (KYS)” ve “Kurumsal Kalite Yönetim Bilgi Sistemi (KYBS)” devreye alınmış olup, bu sistemler merkezimizde aktif olarak kullanılmaktadır [1_OD4]. Olgunluk düzeyi: Merkezimiz, kalite yönetim sistemini bütünleşik bir şekilde kullanarak iç kalite güvence süreçlerini sürekli iyileştiren bir yapıda faaliyet göstermektedir. Örnek Kanıtlar: [1](4)A.1.4. Kalite Yönetim Bilgi Sistemi	
A.1.4'ü Hazırlayacak Birimler: Tüm Birimler	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan P.G.5.3.5 ile ilişki kurulabilir ve Birimin stratejik planında ilişkili gösterge değeri varsa kullanılabilir.
A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik	Olgunluk Düzeyi
	4

Birimimiz ile ilgili bütün çalışmalar, yayınlar [1_OD4], projeler [2_OD4] gelişmeler ve birimimizce düzenlenen bütün etkinlikler web sitemiz üzerinden duyurulmaktadır.

Olgunluk düzeyi: Merkezimiz, hesap verebilirlik ve şeffaf yönetim anlayışı çerçevesinde kamuoyunu bilgilendirme süreçlerini etkin bir şekilde yürütmekte ve paydaş katılımını destekleyen bir yönetim anlayışını benimsemektedir.

Örnek Kanıtlar:

[1](4)A.1.5. Yayınlar

[2](4)A.1.5. Projeler

A.1.5. Hazırlayacak Birimler: Tüm Birimler	Stratejik Planla İlişkisi: Birimin stratejik planında ilişkili gösterge değeri varsa kullanılabilir ve
	Üniversitenin Dünya ve Türkiye Sıralaması Değerlendirilebilir.

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar	Olgunluk Düzeyi
	4
Biber ve İsoot Uygulama ve Araştırma Merkezi, kurumsal yönetim anlayışı çerçevesinde, kalite güvencesi sistemini etkin bir şekilde uygulamakta ve sürekli iyileştirme prensibini benimsemektedir. Merkezimiz misyonu, merkezimiz bünyesinde yer alan Biber ve İsoot Araştırma laboratuvarı ve üniversitemiz akademisyenleri ile dünya, ülkemiz ve özellikle bölgemizdeki bilim insanlarına araştırma, geliştirme imkanı oluşturmak ve bölge ve ülke ekonomisine katkı sağlamaktır. [1_OD4]. Merkezimizin vizyonu doğrultusunda, merkezimizin imkanlarını gelişen teknolojiye uyumlu şekilde geliştirerek, verimli bir şekilde kullanımını sağlayarak ve endüstriye destek vererek biber ve isoton tanıtımını yapmak, gelişimini destek vermek ve katma değerini artırmaktır ([2_OD4]). Harran Üniversitesi Kalite Komisyonu tarafından belirlenen kurumsal stratejilere uygun olarak, merkezimiz kalite komisyonu, Planlama, Uygulama, Kontrol Etme ve Önlem Alma (PUKÖ) döngüsünün tüm süreçlerde etkin bir şekilde uygulanmasını sağlamak amacıyla çalışmalar yürütmektedir. Merkezimiz, kalite politikaları çerçevesinde; • Sürekli iyileştirme ve kalite güvencesi süreçlerini güçlendirmeyi, • Araştırma faaliyetlerini sürdürülebilir tarım ve çevre odaklı olarak geliştirmeyi, • Üniversite-sanayi iş birliğini artırarak sektörel dönüşüme katkıda bulunmayı, Bu çerçevede, merkezimiz, kalite odaklı yönetim anlayışını benimseyerek, akademik mükemmeliyet ve toplumsal katkı ilkeleri doğrultusunda faaliyetlerini sürdürmektedir. Olgunluk düzeyi: Merkezimiz, kalite yönetim süreçlerini sürekli iyileştirmekte ve paydaş katılımını teşvik eden bir yönetim anlayışı benimsemektedir. Örnek Kanıtlar: [1](4)A.2.1. Harran Üniversitesi Stratejik Planı [2](4)A.2.1. Birim Kalite Komisyonu	

A.2.1. Hazırlayacak Birimler: Tüm Birimler	Stratejik Planla İlişkisi: Birimlerin Stratejik Planlarında belirttikleri Misyon, Vizyon ve Politikaları yazılmalıdır.
---	---

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler	Olgunluk Düzeyi
	4
Biber ve İsoot Uygulama ve Araştırma Merkezi, üniversitemizin temel değerleri doğrultusunda belirlenen stratejik amaç ve hedefler çerçevesinde faaliyetlerini yürütmektedir. Merkezimiz, 2019-2023 Stratejik Planı kapsamında üniversitenin belirlediği 10 ana amaç doğrultusunda hedeflerini tanımlamış ve uygulamaya almıştır [1_OD4]. Amaçlar a) Üniversitede temel uygulamalı ve disiplinler arası alanlardaki araştırma ve geliştirme faaliyetlerine katkıda bulunmak. b) Üniversite bünyesinde mevcut her türlü araç, gereç, cihaz ile birlikte laboratuvar, uygulama ve araştırma merkezi ve benzeri birimler arasındaki ilişkilerde eşgüdümü sağlamak, geliştirmek, güçlendirmek ve HÜNİSAM’a bağlı kurulan AR-GE birimlerinde ortak kullanıma sunmak. c) Üniversitenin tüm birimlerindeki araştırmacıların verimli bir ortamda uygun şartlar altında çalışmalarını sağlamak ve Üniversitedeki bilimsel faaliyetlerin kalitesini artırmak. ç) AR-GE faaliyetlerinin ortak ihtiyaçları için altyapı oluşturmak. d) Biber ve isot ile ilgili yapılacak çalışmalarda bilim, sanayi ve teknoloji alanında gelişmeye katkıda bulunmak, endüstriye ilişkin temel bilimsel sorunları çözümlemek üzere araştırmalar yapmak, kalkınma planlarının öngördüğü alanlarda karşılaşılabilecek araştırma sorunlarına çözüm yolları aramak. e) Üniversiteler, uygulama ve araştırma merkezleri, sanayi, kamu kurum ve kuruluşları ile kişilerin analiz ihtiyaçlarını HÜNİSAM’ın olanakları ölçüsünde karşılamak, sanayi ve üniversiteler ile disiplinler arası ortak bilimsel ve teknolojik projeler üretilmesini sağlamak. f) Yurt dışındaki ve yurt içindeki biber ve isot ile ilgili çalışma yapan kurum ve kuruluşlarla AR-GE konularında iş birliği yaparak yürütülen proje çalışmalarını HÜNİSAM’ın bünyesinde toplayacak bir çalışma ortamı hazırlamak. g) Patent, lisans anlaşmaları, teknoloji transferi gibi konularda ayrı bir bilgilendirme ve destek birimi oluşturarak Üniversitenin proje yürütme potansiyelini arttırmak. ğ) HÜNİSAM bünyesinde geliştirilen bilgi ve teknolojinin mülkiyet haklarının alınması ve gelirin Üniversitenin AR-GE etkinliklerinde kullanılması için çalışmalar yapmak. h) Endüstriyel sektörlerde standartların oluşmasına öncülük etmek ve uluslararası geçerliliği olan standardizasyon ve sertifikasyon çalışmaları yapmak [2_OD4].	

Merkezmiz, 2024-2028 Stratejik Planı'nda belirtilen hedeflerin gerçekleşme oranlarını, KYBS (Kurumsal Kalite Yönetim Bilgi Sistemi) üzerinden yıl bazında takip etmekte ve performans değerlendirmelerini periyodik olarak güncellemektedir [3_OD4].

Olgunluk düzeyi: Kurumsal stratejik yönetim anlayışını benimseyerek, kalite güvencesi süreçlerini sistematik bir şekilde yürütmektedir.

Örnek Kanıtlar:

[1](4)A.2.2. Harran Üniversitesi 2019-2023 Stratejik Planı

[2](4)A.2.2. 2024-2028 Stratejik Planı Hedefleri

[3](4)A.2.2. Kurumsal Kalite Yönetim Bilgi Sistemi (KYBS)

A.2.2. Hazırlayacak Birimler: Tüm Birimler

Stratejik Planla İlişkisi: Birimlerin Stratejik Planlarında belirttikleri Stratejik Amaç ve Hedefleri yazılmalıdır.

A.2.3. Performans yönetimi

Olgunluk Düzeyi

4

Biber ve İsoot Uygulama ve Araştırma Merkezi, üniversitemizin 2024-2028 Stratejik Planı kapsamında performans yönetim süreçlerini etkin bir şekilde yürütmekte ve belirlenen performans göstergeleri doğrultusunda kalite güvencesi mekanizmalarını işletmektedir [1_OD4].

Bu kapsamda, her yıl düzenli olarak performans programları oluşturulmakta ve üniversitemizin web sitesinde kamuoyuna sunulmaktadır. Merkezimize ait faaliyet raporları da şeffaf yönetim anlayışı çerçevesinde kamuoyuyla paylaşılmalı ve hesap verebilirlik ilkesi doğrultusunda erişime açık tutulmaktadır [2_OD4], [3_OD4].

Olgunluk düzeyi: Performans yönetimi merkez genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir.

Örnek Kanıtlar:

[1](4)A.2.3. Kalite Yönetim Sistemi

[2](4)A.2.3. Yayınlar

[3](4)A.2.3. Projeler

A.2.3. Hazırlayacak Birimler: Tüm Birimler

Stratejik Planla İlişkisi: Birim Stratejik Plan İzleme Raporları kullanılabilir (Örnek KYBS) ve Stratejik Planda yer alan PG.3.5.1, PG.3.5.2, P.G.3.5.3, P.G.3.5.4, P. G.2.4.2 ile ilişki kurulabilir.

A.3. Yönetim Sistemleri

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi

Olgunluk Düzeyi

4

Biber ve İsoT Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde özel bir bilgi yönetim sistemi olmamakla birlikte, Merkezimiz, bilgi yönetimi süreçlerini etkin bir şekilde yürütmek amacıyla, üniversitemizin merkezi bilgi sistemleriyle entegre bir yapı oluşturmaktadır. Bu kapsamda, idari ve akademik personelin iş süreçlerini kolaylaştırmak ve veri yönetimini daha etkin hale getirmek amacıyla Harran Portal sistemi kullanılmaktadır [1_OD4].

Harran Portal aracılığıyla erişilebilen sistemler şunlardır:

- Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS)
- Personel Devam Kontrol Sistemi
- Arıza Talep Sistemi
- Personel Bilgi Sistemi
- Lojman Yönetim Sistemi
- Ödeme Takip Sistemi
- Öğrenci Bilgi Sistemi (ÖBS)
- Harcama Yönetim Sistemi
- Kalite Yönetim Bilgi Sistemi (KYBS)
- HARUSEM Belge Doğrulama Sistemi
- Ek Ders Ücret Portalı
- Etkinlik Takvimi

Olgunluk düzeyi: Bilgi yönetim sistemi, üniversitenin genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir.

Örnek Kanıtlar:

[1](4)A.3.1. Harran Portal

A.3.1. Hazırlayacak Birimler: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Tüm Birimler

Not: Bu başlık Kurum genelini kapsayacak şekilde raporlaştırılacaktır.

Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan P.G.3.3.1, P.G.3.3.2, P.G.3.3.3, P.G.3.3.4 ve P.G.3.3.4 ile ilişki kurulabilir.

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi	Olgunluk Düzeyi
Merkezimizde kadrolu araştırmacı ya da idari personel bulunmamaktadır. Merkezimize ait mevzuatta da belirtildiği gibi, Merkezin akademik, teknik ve idari personel ihtiyacı 2547 sayılı Kanunun 13. maddesine göre Rektör tarafından görevlendirilecek personel tarafından karşılanmaktadır. [1_OD4]. Örnek Kanıtlar: [1](4)A.3.2. Mevzuat	4

A.3.2. Hazırlayacak Birimler: Tüm Birimler Not: Bu başlık Genel Sekreterlik ve Personel Daire Başkanlığı odaklı olarak Kurum genelini kapsayacak şekilde raporlaştırılacaktır.	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan H.3.2 ile ilişki kurulabilir.
---	---

A.3.3. Finansal yönetim		Olgunluk Düzeyi
Merkezimizde finansal kaynakların yönetimine ilişkin tanımlı süreçler bulunmamaktadır.		
Olgunluk düzeyi:		
A.3.3. Hazırlayacak Birimler: Genel Sekreterlik, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Not: Bu başlık kurum genelini kapsayacak şekilde raporlaştırılacaktır.	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan P.G.3.4.1, P.G.3.4.2, P.G.3.4.4, 3.4.5 ile ilişki kurulabilir.	

A.3.4. Süreç yönetimi		Olgunluk Düzeyi
Merkezimizde yürütülen faaliyetler Merkez Yönetmeliği esas alınarak, Yönetim Kurulu tarafından yürütülmektedir.		
A.3.4. Hazırlayacak Birimler: HÜBİTEK, Bilgi İşlem DB. ve Tüm Birimler	Stratejik Planla İlişkisi: KYBS sistemi üzerinden belirlenen ve birimi ilgili bölümler belirtilebilir.	

A.4. Paydaş Katılımı

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı		Olgunluk Düzeyi
Birimin iç kalite güvencesi sistemine paydaş katılımını sağlayacak mekanizmalar bulunmamaktadır.		
A.4.1. Hazırlayacak Birimler: Tüm Birimler	Stratejik Planla İlişkisi: İlgili bölüm yazılırken Stratejik Plan P.G.1.5.1, Hedef 3.5 ile ilişki kurulabilir	

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri		Olgunluk Düzeyi
Merkezimizde öğrenci geri bildirimlerinin alınmasına yönelik mekanizmalar bulunmamaktadır.		

A.4.2. Hazırlayacak Birimler: Tüm Birimler	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan P.G.4.5.1, P.G.4.5.2, P.G.3.5.3 ve Hedef 3.1 ile ilişki kurulabilir.
---	--

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi	Olgunluk Düzeyi
Birimde mezun izleme sistemi bulunmamaktadır.	
A.4.3. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler, Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Öğrenci İşleri DB	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan P.G.5.3.2 ile ilişki kurulabilir.

A.5. Uluslararasılaşma

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi	Olgunluk Düzeyi
	4
Harran Üniversitesi Biber ve İsoT Uygulama ve Araştırma Merkezi, uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda kaliteyi artırmayı ve küresel iş birliklerini teşvik etmeyi amaçlamaktadır. Bu kapsamda, Üniversitemiz Erasmus Koordinatörlüğü tarafından değişim programları desteklenmekte; personelin uluslararası deneyim kazanması teşvik edilmektedir [1_OD4]. Ayrıca yapılan makaleler İngilizce olarak yayınlanmakta ve uluslararası görünümü artmaktadır [2_OD4]. Olgunluk düzeyi: Uluslararasılaşma süreçlerini aktif olarak yürütmekte olup, öğrenci ve akademik personel hareketliliğini destekleyerek küresel iş birliklerini geliştirmeye devam etmektedir. Örnek Kanıtlar: <u>[1](4)A.5.1. Erasmus Koordinatörlüğü</u> <u>[2](4)A.5.1. Yayınlar</u>	
A.5.1. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler ve Dış İlişkiler Ofisi Not: Bu başlık Dış İlişkiler Ofisi tarafından Kurum genelini kapsayacak şekilde raporlaştırılacaktır.	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan H.1.5 ile ilişki kurulabilir.

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları	Olgunluk Düzeyi
	3

Harran Üniversitesi Biber ve İsoot Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin uluslararasılaşma süreçleri için doğrudan ayrılmış mali, fiziksel veya insan kaynağı bulunmamakta olup, bu kaynaklar Harran Üniversitesi Rektörlüğü, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ve ilgili bakanlıklar tarafından belirlenmekte ve sağlanmaktadır. Merkezimiz, bu süreçlerin verimliliğini artırmak amacıyla ilgili birimlerle iş birliği içinde hareket etmekte ve gerekli kaynakların etkin kullanımına yönelik planlamalar yapmaktadır [1_OD3]. Olgunluk düzeyi: Uluslararasılaşma süreçlerini destekleyen kaynakların etkin kullanımını sağlamak amacıyla ilgili birimlerle koordineli çalışmakta ve mevcut ulusal ve uluslararası destek mekanizmalarından faydalanarak süreçlerin verimliliğini artırmaktadır. Örnek Kanıtlar: <u>[1](3)A.5.2. Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Uluslararası Destek Programları</u>	
A.5.2. Hazırlayacak Birimler: Dış İlişkiler Ofisi Not: Bu başlık kurum genelini kapsayacak şekilde raporlaştırılacaktır.	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan P.G.1.1.3, P.G.5.2.1, P.G.2.1.3 ilişki kurulabilir.

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı		Olgunluk Düzeyi
		3
Harran Üniversitesi Biber ve İsoot Uygulama ve Araştırma Merkezi, uluslararası akademik görünürlüğünü artırma hedefi doğrultusunda bilimsel araştırmalar ve akademik iş birlikleri ile küresel ölçekte tanınırlığını güçlendirmeye çalışmaktadır [1_OD3]. Olgunluk düzeyi: Merkezimiz, uluslararası makalelerle tanınırlığını genişletmekte ve öğretim üyelerinin bilimsel başarılarıyla küresel düzeyde önem kazanmaktadır. Örnek Kanıtlar: <u>[1](3)A.5.3. Yayınlar</u>		
A.5.3. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler ve Dış İlişkiler Ofisi Not: Bu başlık Dış İlişkiler Ofisi tarafından Kurum genelini kapsayacak şekilde raporlaştırılacaktır.	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan P. G.1.2.2, P.G.2.1.3, P.G.5.3.3 ilişki kurulabilir.	

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı		Olgunluk Düzeyi
Merkezimizde özellikle Gıda Mühendisliği lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri araştırma, tez ve AR-GE faaliyeti yapmaktadır.		

B.1.1. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler, Öğrenci İşleri DB, HARUZEM, Ortak Dersler Koordinatörlüğü, Sınav Koordinatörlüğü Not: Bu başlık kurum genelini kapsayacak şekilde raporlaştırılacaktır.	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan P.G.5.4.1, Hedef 1.2 ile ilişki kurulabilir.
---	--

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi		Olgunluk Düzeyi
Merkezimizde ders verilmemektedir.		
B.1.2. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler, Öğrenci İşleri DB, HARUZEM, Ortak Dersler Koordinatörlüğü, Sınav Koordinatörlüğü	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan Hedef 1.2 ile ilişki kurulabilir.	
B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu		Olgunluk Düzeyi
Merkezimizde ders verilmemektedir.		
B.1.3. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler, Öğrenci İşleri DB, HARUZEM, Ortak Dersler Koordinatörlüğü, Sınav Koordinatörlüğü	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan P.G.1.3.1, P.G.1.3.2, P.G.5.2.4 ile ilişki kurulabilir.	

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı		Olgunluk Düzeyi
Merkezimizde ders verilmemektedir.		
B.1.4. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler, Öğrenci İşleri DB, HARUZEM, Ortak Dersler Koordinatörlüğü, Sınav Koordinatörlüğü	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan PG.1.4.1, PG.1.3.2, PG.3.1.5 ile ilişki kurulabilir.	

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi		Olgunluk Düzeyi
Merkezimizde programların izlenmesi ve güncellenmesine yönelik bir çalışma yer almamaktadır.		

B.1.5. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler, Öğrenci İşleri DB, HARUZEM, Ortak Dersler Koordinatörlüğü, Sınav Koordinatörlüğü	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan PG.1.2.2, PG.1.5.3 ile ilişki kurulabilir.
--	--

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi		Olgunluk Düzeyi
Merkezimizde eğitim ve öğretim süreçlerine yönelik bir çalışma yer almamaktadır.		
I		
B.1.6. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler, Öğrenci İşleri DB, HARUZEM, Ortak Dersler Koordinatörlüğü, Sınav Koordinatörlüğü	Stratejik Planla İlişkisi: Birim stratejik planında ilgili göstergelere ilişkin politikalar belirtilmişse burada da kullanılabilir.	

B.2. Programların Yürütülmesi

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri		Olgunluk Düzeyi
Merkezimizde öğretim yöntem ve tekniklerine yönelik bir çalışma yer almamaktadır.		
B.2.1. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler, Öğrenci İşleri DB, HARUZEM, Ortak Dersler Koordinatörlüğü, Sınav Koordinatörlüğü	Stratejik Planla İlişkisi: Birim stratejik planında ilgili göstergelere ilişkin politikalar belirtilmişse burada da kullanılabilir.	

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme		Olgunluk Düzeyi
Merkezimizde ölçme ve değerlendirmeye yönelik bir çalışma yer almamaktadır.		
B.2.2. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler, Öğrenci İşleri DB, HARUZEM, Ortak Dersler Koordinatörlüğü, Sınav Koordinatörlüğü	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan P.G.3.5.4, P.G.5.4.2 ile ilişki kurulabilir.	

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi*		Olgunluk Düzeyi
* 2015 AKTS Kullanıcı Kılavuzu'ndaki anahtar prensipleri taşımaktadır.		
Merkezimizde direkt öğrenci alımı yapılmamaktadır. Ancak biber ile ilgili tez veya araştırma yapmak		

isteyenler müdürlüğümüz ile irtibata geçip müdürlük bünyesinde çalışmalarını yapabilirler.	
B.2.3. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler ve Ortak Dersler Koordinatörlüğü, Öğrenci İşleri DB, HAYEM, TÖMER, Dış İlişkiler Ofisi, Sınav Koordinatörlüğü	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan P.G.1.1.1, PG.1.2.3, PG.1.1.3 ile ilişki kurulabilir.

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma	Olgunluk Düzeyi
Merkezimizde diploma programı yoktur.	
B.2.4. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler, Öğrenci İşleri DB, HAYEM, TÖMER, Ortak Dersler Koordinatörlüğü, Sınav Koordinatörlüğü	Stratejik Planla İlişkisi: Birim stratejik planında ilgili göstergelere ilişkin politikalar belirtilmişse burada da kullanılabilir.

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları	Olgunluk Düzeyi
Merkezimiz, HÜBTAM laboratuvarı, sera alanlarından faydalanmaktadır. Ayrıca, El-Battani Kütüphanesi, geniş bir akademik kaynak havuzu sunmakta olup, basılı ve dijital içeriklere erişim imkânı sağlamaktadır [1_OD4].	
Örnek Kanıtlar: [1](4)B.3.1. Kütüphane Dokümantasyon Daire Başkanlığı	
B.3.1. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler, Ortak Dersler Koordinatörlüğü, Yapı İşler DB ve Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, HARUZEM Not: Bu başlık kurum genelini kapsayacak şekilde raporlaştırılacaktır.	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan P.G.3.1.1, G.3.3.3, P.G.3.1.5 ile ilişki kurulabilir

B.3.2. Akademik destek hizmetleri	Olgunluk Düzeyi
Biririmizde akademik danışmanlık verilmemektedir.	
B.3.2. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Merkezi, Kariyer Gelişimi Uygulama ve Araştırma Merkezi, HARUZEM	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan P.G.3.2.4, P.G.3.1.4, P.G.2.1.4 ile ilişki kurulabilir

B.3.3. Tesis ve altyapılar		Olgunluk Düzeyi
İhtiyaç duyulması halinde üniversitemize bağlı konferans salonları ve seminer salonları kullanılabilir.		
B.3.3. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler, Öğrenci İşleri DB., Yapı İşleri Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem DB., SKS DB., Ortak Dersler Koordinatörlüğü, Sınav Koordinatörlüğü ve HARUZEM		Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan P.G.3.1.2, P.G.3.1.5, P. G.3.1.3, P.G.3.3.4, H.3.1 ile ilişki kurulabilir

B.3.4. Dezavantajlı gruplar		Olgunluk Düzeyi
Üniversitemiz engelli öğrenciler için dersliklerin fiziksel erişilebilirliği artırılmış, tekerlekli sandalye kullanan öğrenciler için merdiven rampaları ve uygun derslik atamaları gerçekleştirilmiştir [1_OD4].. Ayrıca, Engelli Öğrenci Birimi tarafından düzenlenen farkındalık seminerleri, kariyer yönlendirme etkinlikleri ve danışmanlık hizmetleri ile dezavantajlı öğrencilerin akademik ve sosyal gelişimlerine katkı sağlanmaktadır. Örnek Kanıtlar: [1](4)B.3.4. Harran Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi		
B.3.4. Hazırlayacak Birimler: Tüm Birimler, Engelli Öğrenci Birimi, Kütüphane ve Dokümantasyon DB, Öğrenci İşleri DB., Sınav Koordinatörlüğü, Ortak Dersler Koordinatörlüğü, HARUZEM		Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan P.G.3.1.5, P.G.3.2.5 ile ilişki kurulabilir.
Not: Bu başlık kurum genelini kapsayacak şekilde raporlaştırılacaktır.		

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler		Olgunluk Düzeyi
Üniversitemize ait spor tesisleri, yüzme havuzu kullanılabilir. Ayrıca zaman zaman çeşitli etkinlikler üniversitemiz bünyesinde yürütülmektedir.		
B.3.5. Hazırlayacak Birimler: Tüm Birimler, Sağlık, Kültür ve Spor DB, Sınav Koordinatörlüğü, Ortak Dersler Koordinatörlüğü		Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan P.G.3.1.4, P.G.1.4.5, P.G.4.2.2 ile ilişki kurulabilir.

B.4. Öğretim Kadrosu

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri		Olgunluk Düzeyi
Merkez Müdürü, Merkezin amaçları konusunda araştırma, uygulama ve eğitim deneyimi olan Üniversite öğretim üyeleri arasından Rektör tarafından üç yıllığına görevlendirilir [1_OD4].		
Örnek Kanıtlar: [1](4)B.4.1.Mevzuat		
B.3.5. Hazırlayacak Birimler: Personel Daire Başkanlığı, Tüm Akademik Birimler, Sınav Koordinatörlüğü, Ortak Dersler Koordinatörlüğü		Stratejik Planla İlişkisi: İlgili birimin stratejik planında varsa göstergeye ilişkin açıklama ve sayılar kullanılabilir

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi		Olgunluk Düzeyi
Harran Üniversitesi, öğretim elemanlarının akademik ve mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla çeşitli faaliyetler düzenlemekte ve yetkinliklerini artırmaya yönelik çalışmalar yürütmektedir. Bu kapsamda, öğretim elemanlarının üniversitemiz bünyesinde sunulan eğitim ve gelişim faaliyetlerine katılımını sağlamaktadır. Öğretim üyelerinin kendilerini geliştirmeleri, yenilikçi yöntemlerini benimsemeleri ve dijital öğretim araçlarını etkin kullanmaları için Harran Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (HARÜSEM) tarafından düzenlenen akademik gelişim programlarına katılımları teşvik edilmektedir [1_OD4]. Olgunluk düzeyi: Üniversitemiz, öğretim elemanlarının mesleki ve akademik gelişimini destekleyen sistematik bir yaklaşım benimsemekte ve sürekli iyileştirme prensibi doğrultusunda eğitim ve gelişim faaliyetlerini teşvik etmektedir. Örnek Kanıtlar: [1](4)B.4.2. Harran Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (HARÜSEM)		
B.4.2. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler, Öğrenci İşleri DB, HARUZEM, Sınav Koordinatörlüğü, Ortak Dersler Koordinatörlüğü, HARUZEM		Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan P.G.3.2.4 ile ilişki kurulabilir.

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme		Olgunluk Düzeyi
Biririmizde görevli personel bulunmamaktadır.		
B.4.3. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler, Personel Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri DB, Sınav Koordinatörlüğü, Ortak Dersler Koordinatörlüğü		Stratejik Planla İlişkisi: İlgili birimin stratejik planında varsa göstergeye ilişkin açıklama ve sayılar kullanılabilir.

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi		Olgunluk Düzeyi
		4
Harran Üniversitesi Biber ve İsoot Uygulama ve Araştırma Merkezi, araştırma ve geliştirme (Ar-Ge) faaliyetlerini, belirlenen stratejik hedefler doğrultusunda planlamakta ve yürütmektedir [1_OD4]. Merkezimiz, üniversitemizin bilimsel araştırma ekosistemine katkıda bulunarak tarım, gıda ve çevre bilimleri alanlarında sürdürülebilir çözümler üretmeyi amaçlamaktadır. Bu kapsamda, araştırma projeleri Harran Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (HÜBAP), TÜBİTAK, Tarım ve Orman Bakanlığı, Kalkınma Ajansları, GAP Tarımsal Araştırma Enstitüsü ve uluslararası fon sağlayıcı kuruluşlarla iş birliği içinde yürütülmektedir. Olgunluk düzeyi: Araştırma süreçleri, iç ve dış paydaşlarla yapılan iş birlikleriyle sürekli olarak geliştirilmekte ve bilimsel çıktılar paylaşılmaktadır. Örnek Kanıtlar: [1](4)C.1.1. Harran Üniversitesi 2024-2028 Stratejik Planı		
C.1.1. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler, BAP Koordinasyon Birimi, Proje Destek Ofisi ve Tüm Araştırma Merkezleri Not: Bu başlık kurum genelini kapsayacak şekilde raporlaştırılacaktır.		Stratejik Planla İlişkisi: İlgili birimlerin stratejik planlarında bu göstergeye ilişkin varsa açıklamalar ve sayılar kullanılabilir.

C.1.2. İç ve dış kaynaklar		Olgunluk Düzeyi
		4
Harran Üniversitesi Biber ve İsoot Uygulama ve Araştırma Merkezi, araştırma faaliyetlerini sürdürülebilir kılmak ve bilimsel üretkenliği artırmak amacıyla hem üniversite içindeki hem de ulusal ve uluslararası fon sağlayıcı kurumlardan destek almaktadır. Merkezimizin araştırmalarına finansman sağlamak için Harran Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (HÜBAP) projelerine başvurular yapılmakta ve akademik araştırmalar bu destekle ilerletilmektedir [1_OD4]. Üniversitemiz araştırmacıları, TÜBİTAK, Tarım ve Orman Bakanlığı, Karacadağ Kalkınma Ajansı ve GAP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından sağlanan fonlardan yararlanarak bölgesel ve ulusal araştırma projeleri geliştirmektedir. Bu çerçevede, özellikle tarımsal üretimi artırmaya yönelik projeler ve çevresel sürdürülebilirlik odaklı çalışmalar desteklenmektedir [2_OD4], [3_OD4], [4_OD4]. Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Proje Geliştirme ve Danışma Ofisi, akademisyenlerin ulusal ve uluslararası araştırma projelerine erişimini kolaylaştırmak amacıyla rehberlik hizmeti sunmakta, proje yazımı ve bütçelendirme süreçlerine destek vermektedir [5_OD4]. Olgunluk düzeyi: Merkezimiz, araştırma süreçlerinin iç ve dış kaynaklarla desteklenmesi için stratejik planlama yapmakta ve akademisyenlerin fonlara erişimini kolaylaştıran mekanizmaları sistematik olarak geliştirmektedir. Örnek Kanıtlar: [1](4)C.1.2. Harran Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (HÜBAP) [2](4)C.1.2. TÜBİTAK [3](4)C.1.2. Karacadağ Kalkınma Ajansı Destek Programları 4C.1.2. GAP Bölge Kalkınma İdaresi İş Birliği [5](4)C.1.2. Harran Üniversitesi Proje Ofisi		

C.1.2. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler, BAP Koordinasyon Birimi, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Kütüphane ve Dokümantasyon DB., Tüm Araştırma Merkezleri Not: Bu başlık kurum genelini kapsayacak şekilde raporlaştırılacaktır.	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan P.G.2.1.1, P.G.2.1.2, P.G.2.1.3 ile ilişki kurulabilir.
--	---

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar	Olgunluk Düzeyi
Merkezimizde doktora programı bulunmamakla birlikte, doktorasını yapan veya doktora sonrası araştırmacılar için projelerini gerçekleştirmelerine imkan sağlayabilmektedir.	
C.1.3. Hazırlayacak Birimler: Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ve BAP Koordinasyon Birimi Not: Bu başlık kurum genelini kapsayacak şekilde raporlaştırılacaktır.	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan P.G.1.5.2, H.2.3, P.G.4.3.5, P.G.5.4.1 ile ilişki kurulabilir.

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi	Olgunluk Düzeyi
	3
Merkezimizin araştırma ve geliştirme faaliyetleri üniversite içi ve dışı kaynaklar kullanılarak yapılmaktadır. Bu bağlamda AR-GE desteği, kurum içinde BAP yönergesi, kurum dışında ilgili paydaşların yönerge ve yönetmelikleri ve faaliyet alanları dikkate alınarak sağlanmaktadır. Bu süreç araştırma stratejisi, amaç ve hedeflerimiz dikkate alınarak ve birimler arası denge gözetilerek yapılmaktadır. Üniversitemiz içinden ve dışından birçok araştırmacıya, merkezimizin alt yapısı kullanılarak araştırmacılarımızın araştırma ve çalışmalarını yapması, bilgi ve deneyimlerinin ve tecrübelerini geliştirilmesine katkı sağlanması hedeflenmektedir [1_OD3]. Olgunluk düzeyi: Merkezimiz, akademik araştırma süreçlerini destekleyen ulusal ve uluslararası fon mekanizmalarına katılımı teşvik etmekte ve araştırmacıların yetkinliklerini artırmak amacıyla sürdürülebilir eğitim programları sunmaktadır. Örnek Kanıtlar: [1](3)C.2.1. Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP)	
C.2.1. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler, Proje Destek Ofisi, BAP Koordinasyon Birimi, TEKNOKENT, Tüm Araştırma Merkezleri Not: Bu başlık kurum genelini kapsayacak şekilde raporlaştırılacaktır.	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan H.2.1, P.G.2.4.2, P.G.4.1.1, P.G.4.3.1, P.G.4.3.2, P.G.4.3.3, P.G.4.3.4, P.G.4.3.5, P.G.5.1.1, P.G.5.1.2, P.G.5.1.3P.G.5.1.4, P.G.5.2.1, P.G.5.4.3 ile ilişki kurulabilir.

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri	Olgunluk Düzeyi
	2

Birimimizde çeşitli ulusal kurum ve kuruluşlarla ortak çalışmalar yürütülmektedir (TAGEM, GAP). Uluslararası Ortak Programlar bulunmamaktadır. Ancak birimimiz ulusal veya uluslararası proje tekliflerine açıktır

C.2.2. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler, Proje Destek Ofisi, BAP Koordinasyon Birimi, TEKNOKENT, Tüm Araştırma Merkezleri
Not: Bu başlık kurum genelini kapsayacak şekilde raporlaştırılacaktır.

Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan P.G.1.5.1, P.G.1.5.4, P.G.2.4.2 ile ilişki kurulabilir.

C.3. Araştırma Performansı

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi	Olgunluk Düzeyi
	4
Müdürlüğümüz bünyesinde gerçekleştirilen bilimsel çalışmalar, SCI, SSCI, AHCI ve TR Dizin gibi indekslerde taranan makaleler, ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde yayımlanan yayınlar, kitap bölümleri ve akademik etkinliklerde sunulan bildiriler aracılığıyla akademik dünyaya kazandırılmaktadır. Üniversitemiz Akademik Teşvik Komisyonu tarafından akademik teşvik süreci de yürütülmektedir [1_OD4]. Örnek Kanıtlar: [1](4)C.3.1. Ulusal ve Uluslararası Yayın Performans Raporları	
C.3.1. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler, Proje Destek Ofisi ve BAP Koordinasyon Birimi ve Kütüphane ve Dokümantasyon DB, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Not: Bu başlık kurum genelini kapsayacak şekilde raporlaştırılacaktır.	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan H.2.2, P.G.5.4.3, P.G.2.1.5, P.G.2.4.2, P.G.4.1.1, P.G.4.2.1, P.G.4.3.1, P.G.4.3.5, P.G.5.1.1, P.G.5.1.4, P.G.5.3.3, P.G.5.4.2, P.G.4.3., P.G.2.3.1, P.G.2.3.2, P.G.2.3.4, P.G.2.3.5 ile ilişki kurulabilir.

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi	Olgunluk Düzeyi
Birimimizde görev yapan öğretim elemanlarının performansları, kendi kadrolarının bulunduğu birimler tarafından yapılmaktadır.	
C.3.2. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler, Proje Destek Ofisi ve BAP Koordinasyon Birimi, Kütüphane ve Dokümantasyon DB., Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Not: Bu başlık kurum genelini kapsayacak şekilde raporlaştırılacaktır.	Stratejik Planla İlişkisi: Stratejik Planda yer alan H.2.2, P.G.5.4.3, P.G.2.1.5, P.G.2.4.2, P.G.4.1.1, P.G.4.2.1, P.G.4.3.1, P.G.4.3.5, P.G.5.1.1, P.G.5.1.4, P.G.5.3.3, P.G.5.4.2, P.G.4.3., P.G.2.3.1, P.G.2.3.2, P.G.2.3.4, P.G.2.3.5 ile ilişki kurulabilir.

D. TOPLUMSAL KATKI

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi		Olgunluk Düzeyi
		4
GAP bölgesinin merkezi konumundaki Şanlıurfa'nın tek, bölgenin ise köklü üniversitelerinden biri olan Harran Üniversitesi, bölgesel kalkınma odaklı bir anlayışla toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürmektedir. Üniversitemizin kalite ve akreditasyon süreçleri kapsamında yürütülen çalışmalar doğrultusunda, toplumsal katkı süreçleri kalite koordinatörlüğü çatısı altında ele alınmakta ve sürdürülebilir bir sistem oluşturulmaktadır. Merkezimiz, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı fonksiyonlarını bir bütün olarak ele almakta ve bölgesel kalkınmayı destekleyen projeler yürütmektedir. Bu bağlamda, çiftçiler, kamu kurumları ve özel sektör temsilcileriyle iş birliği içinde eğitim ve danışmanlık faaliyetleri gerçekleştirilmekte, sektöre yönelik bilimsel bilgi aktarımı sağlanmaktadır. Merkezimizin toplumsal katkı faaliyetleri, Harran Üniversitesi 2024-2028 Stratejik Planı kapsamında belirlenen hedeflerle uyumlu şekilde yürütülmekte olup, bu faaliyetlerin etkinliği ve sürdürülebilirliği periyodik olarak değerlendirilmektedir [1_OD4]. Olgunluk düzeyi: Toplumsal katkı süreçleri, müdürlüğümüz tarafından sistematik olarak izlenmekte ve paydaşlarla birlikte değerlendirilerek sürekli iyileştirilmektedir. Örnek Kanıtlar: [1](4)D.1.1. Harran Üniversitesi 2024-2028 Stratejik Planı		
D.1.1. Hazırlayacak Birimler: Tüm Birimler, Hastaneler (Tıp Fakültesi Hastanesi, Diş, Hayvan Hastanesi), Yaşam Boyu Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, Engelli Öğrenci Birimi, Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi, Proje Destek Ofisi ve BAP Koordinasyon Birimi Not: Bu başlık kurum genelini kapsayacak şekilde raporlaştırılacaktır.	Stratejik Planla İlişkisi: İlgili birimin stratejik planında varsa göstergelere ilişkin açıklama ve sayılar kullanılabilir.	

D.1.2. Kaynaklar		Olgunluk Düzeyi
		4
Harran Üniversitesi, toplumsal katkı faaliyetlerini stratejik bir anlayışla yönetmekte ve bu süreçte bölgesel kalkınmaya katkıda bulunmayı, sosyal sorumluluk projeleri geliştirmeyi ve eğitim-öğretim ile araştırma süreçlerini toplumun ihtiyaçlarına yönelik şekillendirmeyi amaçlamaktadır. Üniversitenin toplumsal katkı kaynakları, belirlenen strateji doğrultusunda etkin bir şekilde yönetilmekte olup, bu süreçlerin sürdürülebilirliği, üniversitenin çeşitli birimleri tarafından sağlanmaktadır. Olgunluk düzeyi: Merkezimiz, toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik kaynakları etkin ve sürdürülebilir şekilde yönetmekte olup, stratejik plan doğrultusunda bölgesel kalkınmaya ve sosyal sorumluluk projelerine katkı sağlamaya devam etmektedir. Örnek Kanıtlar:		

D.1.2. Hazırlayacak Birimler: Tüm Akademik Birimler, Tüm İdari Birimler, Tüm Araştırma Merkezleri, Tüm Koordinatörlükler, Proje Destek Ofisi ve BAP Koordinasyon Birimi Not: Bu başlık kurum genelini kapsayacak şekilde raporlaştırılacaktır.	Stratejik Planla İlişkisi: İlgili birimin stratejik planında varsa göstergelere ilişkin açıklama ve sayılar kullanılabilir.
---	--

D.2. Toplumsal Katkı Performansı

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi	Olgunluk Düzeyi
	4
Harran Üniversitesi Biber ve İsoot Uygulama ve Araştırma Merkezi, toplumsal katkı faaliyetlerinin etkinliğini artırmak amacıyla belirlenen hedefleri düzenli olarak takip etmekte ve bu doğrultuda gerçekleştirilen faaliyetlerin değerlendirmesini üst yönetimle periyodik olarak paylaşmaktadır. Kalite Yönetim Bilgi Sistemi (KYBS) aracılığıyla, toplumsal katkı süreçlerine ilişkin göstergeler sistematik bir şekilde izlenmekte ve kurum stratejisine uygun şekilde analiz edilmektedir [1_OD4]. Merkezimiz, tarımsal kalkınmaya yönelik bölgesel projeler ve sektörel iş birlikleri gibi uygulamalarla toplumsal faydayı ön planda tutmakta ve bu etkinliklerin düzenli olarak raporlanmasını sağlamaktadır. Elde edilen bulgular, üniversitenin stratejik planı doğrultusunda değerlendirilerek, topluma sağlanan katkının daha verimli hale getirilmesi hedeflenmektedir. Olgunluk düzeyi: Merkezimiz, toplumsal katkı performansını sistematik bir şekilde izlemekte, sürekli iyileştirme çalışmaları içerisinde. Örnek Kanıtlar: <u>[1](4) D.2.1. Kalite Yönetim Bilgi Sistemi (KYBS)</u>	
D.2.1.Hazırlayacak Birimler: Tüm Birimler, Hastaneler (Tıp Fakültesi Hastanesi, Diş, Hayvan Hastanesi), Yaşam Boyu Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, Engelli Öğrenci Birimi, Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi, Proje Destek Ofisi ve BAP Koordinasyon Birimi Not: Bu başlık kurum genelini kapsayacak şekilde raporlaştırılacaktır.	Stratejik Planla İlişkisi: İlgili birimin stratejik planında varsa göstergelere ilişkin açıklama ve sayılar kullanılabilir ve KYBS’den izlenir.

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Bu raporda, Harran Üniversitesi Biber ve İsoT Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin kurumsal gelişimini, kalite güvence sistemlerini, eğitim-öğretim faaliyetlerini, araştırma-geliştirme süreçlerini ve toplumsal katkı çalışmalarını kapsamlı bir şekilde değerlendirilmiştir. Merkezimiz, kalite yönetimi ilkeleri doğrultusunda sürekli iyileştirme anlayışını benimsemekte ve bu doğrultuda kurumsal süreçlerini yapılandırmaktadır.

Liderlik, Yönetim ve Kalite

Güçlü Yönler:

- Merkezimiz, katılımcı, paylaşımcı ve süreç odaklı bir yönetim anlayışını benimsemekte ve yönetim süreçlerini bu doğrultuda yürütmektedir.
- Kalite yönetimi süreçleri, düzenli olarak takip edilmekte ve sürekli iyileştirme anlayışıyla geliştirilmektedir.
- Kurumsal Yönetim Bilgi Sistemi (KYBS) etkin bir şekilde kullanılmakta, performans izleme süreçleri veriye dayalı bir şekilde yürütülmektedir.
- Merkez, Kalite Komisyonu aktif olarak çalışmalarını sürdürmekte, kalite elçileri belirlenerek süreçler iyileştirilmektedir.
- Paydaş katılımı sağlanarak yönetim süreçleri şeffaf bir şekilde yürütülmektedir.

İyileşmeye Açık Yönler:

- Kurumsal işbirlikleri

Eğitim ve Öğretim

Güçlü Yönler:

- Merkezimizde öğrenci bulunmamaktadır.

İyileşmeye Açık Yönler:

- Üreticilere yönelik eğitimler verilebilir.

Araştırma ve Geliştirme (Ar-Ge)

Güçlü Yönler:

- Akademik teşvik süreçleri aktif olarak yürütülmekte ve öğretim üyeleri bilimsel projelere yönlendirilmektedir.
- Bölgesel tarımsal projeler, kalkınma ajansları, TÜBİTAK ve uluslararası kuruluşlarla iş birliği içinde desteklenmektedir.
- Merkezimiz, biber ve isotun bol üretildiği bir bölgede yer almaktadır.

İyileşmeye Açık Yönler:

- Proje yazımı konusunda farkındalık artırılmalı ve akademik personelin proje başvurularını artırması teşvik edilmelidir.
- Üniversite genelinde biber ve isot üzerine yapılacak bilimsel çalışmalar ve tezler, merkez üzerinden yürütülebilir.

Toplumsal Katkı

Güçlü Yönler:

- Merkezimiz, biber ve isotla ilgili çalışmalar yapmakta ve bölgedeki sorunlara çözüm önerisinde bulunmaktadır. Bu da üretimin ve kalitenin artmasını sağlamakta ve sürdürülebilir üretimi desteklemektedir.

İyileşmeye Açık Yönler:

- Toplumsal katkı faaliyetlerinin ölçülmesi ve değerlendirilmesi için daha sistematik bir yapı oluşturulmalıdır.
- Paydaşlarla etkileşim artırılarak, sektörle daha güçlü bağlantılar kurulmalıdır.

**Harran Üniversitesi Web
Sayfası**

<https://www.harran.edu.tr/>

**Harran Üniversitesi Kalite
Koordinatörlüğü Web Sayfası**

<https://kalite.harran.edu.tr/tr/>

**Harran Üniversitesi
KYBS**

<https://kybs.harran.edu.tr//>

YÖKAK

<https://www.yokak.gov.tr/>

**Harran Üniversitesi KYS
(Öneri, istek, şikayet
platformu)**

<https://kybs.harran.edu.tr//>